深圳市富满电子集团股份有限公司
SHEN ZHEN FINE MAD ELECTRONICS GROUP CO., LTD.
FM70xx(文件编号：S&CIC1515) 非隔离降压型 LED 驱动 IC
www.superchip.cn 第 1 页 共 9 页 Version 1.1
概述
FM70xx 是一款高精度高效率离线非隔离降压型 LED 恒流驱动芯片。
FM70xx 采用临界准谐振工作模式，实现高的系统转换效率，EMI 特性好，采用专利的开关电源谷底检测技术。
可采用更小尺寸的电感，无续流二极管的反向恢复问题，无需补偿电路；内置线电压补偿，无需增加电流补偿电路

 LED 日光灯
 其它 LED 照明
订购信息
型号 封装形式 MOS 电流
FM7020B SOP7 0.8A
FM7021B SOP7 1A
FM7022SB/FM7022DB SOP7/DIP8 2A
FM7023SB/FM7023DB SOP7/DIP8 3A
FM7024B DIP8 4A
引脚定义及说明
SOP7 DIP8
管脚号 管脚名称 描述
1 GND 信号和功率地